



خبر

درویش درخواست یحیی را اجابت کرد

لغو قرارداد با ایجت خاص

حساسیت بالای جدول لیگ و جنگ قهرمانی سه تیم باعث ایجاد حاشیه‌های گوناگون برای پرسپولیس شده اما یحیی گل محمدی در مکاتبات تلفنی مستمر خود با رضا درویش خواستار جلوگیری از هر گونه حاشیه در هفته‌های پایانی همچون شایعات جذب یا خروج بازیکن شد. مدیرعامل باشگاه نیز درخواست‌های گل محمدی را نظیر پرداختی‌های به موقع به بازیکنان و همچنین جلوگیری از حاشیه‌های اینچینی برآورده کرده است تا کمکی به حفظ تمرکز مجموعه تیم در مسیر قهرمانی لیگ برتر کند. درویش به تازگی درخواست یکی از ایجت‌های رسمی فوتبال که چند بازیکنش در حال حاضر با پرسپولیس قرارداد دارند را لغو کرد تا نشان دهد او نیز همچون گل محمدی علاقه‌ای به ایجاد حاشیه‌های زود هنگام مبنی بر ورود و خروج بازیکنان تیم در نقل و انتقالات تابستانی ندارد. هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس هم هرگونه مذاکره درباره جذب بازیکن را به نظر مستقیم یحیی گل محمدی پس از پایان رقابت‌های فصل جاری فوتبال باشگاهی کشور موکول کرده است.

بازیکنان دغدغه‌های شان را مطرح کردند

بعد از حضور در تمرین استقلال، دیروز عصر رئیس سازمان خصوصی‌سازی در محل تمرین پرسپولیس حاضر شد. قربان‌زاده با حضور در ورزشگاه شهید کاظمی این بار شنونده صحبت‌های اعضای تیم پرسپولیس بود. در این جلسه آفتابین پیروانی و یحیی گل محمدی لحظاتی کوتاه صحبت کردند و سپس نوبت به بازیکنان تیم رسید تا دغدغه‌های شان را مطرح کنند. امید عالی‌شاه، کمال کامیابی‌پا و وحید امیری به عنوان بازیکنان بزرگ تیم در مورد مسائل مالی و دغدغه‌های شان حرف زدند و خواستار توجه بیشتر به این باشگاه و مسائل مالی اعضای تیم پرسپولیس شدند. به خاطر حضور قربان‌زاده در ورزشگاه کاظمی و جلسه‌ای که کمی طول کشید تمرین دیروز پرسپولیس دیرتر و از حدود ساعت ۱۸ شروع شد.

پرسپولیسی‌ها نگران پاداش سه برد قبل از دربی

برد بزرگ دربی فقط ۳۰ میلیون؟

در حالی که از ابتدای فصل بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس به ازای هر برد ۱۵ میلیون تومان پاداش می‌گرفتند، قبل از دربی گفته شد پیروزی در این مسابقه چیزی حدود ۷۰ تا ۷۵ میلیون پاداش خواهد داشت. با این حال پاداش برد بزرگ دربی قبل از بازی حذفی به اعضای تیم پرداخت شد که تنها دو برابر بازی‌های قبلی بود. در واقع به بازیکنان و مربیان ۳۰ میلیون تومان پرداخت شد که نسبت به پاداش دیگر مدعیان قهرمانی برای بردهای اخیرشان قابل مقایسه نبود. با این حال پرسپولیسی‌ها باتوجه به حساسیت هفته‌های پایانی اعتراض به این مسأله نداشتند و بیشتر نگران پاداش سه برد قبل از دربی هستند که هنوز پرداخت نشده و می‌ترسند که درویش این مسأله را با مرور زمان به دست فراموشی بسپارد و اصلاً خبری از پاداش نشود. حالا باید دید قبل از بازی پیکان خبری از پاداش بردهای قبلی و البته پیروزی در یک چهارم جام حذفی خواهد شد یا فعلاً خبری از پرداختی نیست.



علی پروین

حل مشکل سرزن توسط سلطان

علی پروین یکی از باسابقه‌ترین پرسپولیسی‌ها در امر قهرمانی، چه در کسوت بازیگری و چه مربیگری است؛ نکته مهمی که موجب شد تا پرسپولیس‌ها لقب سلطان را به او بدهند. علی پروین با حل مشکل سرزن سابق پرسپولیس به اتفاق بعضی از دوستانش نشان داد که لقب سلطان واقعا برازنده اوست، مشکلی که از مدتی پیش برای فتح‌آبادی به وجود آمده بود و به شکل جدی زندگی او را تحت تأثیر قرار داده بود اما علی پروین به اتفاق دوستانش مشکل فتح‌آبادی را حل کرد.



شیخ دیاباته

مسن ترین بازیکن پرسپولیس

حدود یک هفته قبل شمع ۳۵ سالگی را فوت کرد اما شاید تا الان کسی به این موضوع توجه نکرده بود که او مسن‌ترین بازیکن پرسپولیس است. دیاباته که فوق‌العاده خوش اخلاق در تمرینات حاضر می‌شود غیر از بازی مقابل صنعت نفت در آبادان که دبل کرد و البته گلی که بازی رفت به مس کرمان زد، نتوانست دست یحیی را بگیرد و بیشتر مصدوم بود. او در دو، سه بازی اخیر هم اصلاً بازی نکرده و باید دید مقابل پیکان شانس بازی پیدا می‌کند یا نه.



مهدی عبدی

باید جلوتر از بریرا باشد

با توجه به اینکه در بازی‌های سال جدید حضور مؤثری در خط حمله داشت باید نسبت به بریرا کند و ناکارآمد به ترکیب اصلی نزدیک‌تر باشد. در واقع شاید حق عبدی بود که مقابل گل گهر دقایقی به میدان برود اما او اصلاً بازی نکرد و مهاجم برزیلی وارد میدان شد. یحیی قبل‌تر در مورد عیسی هم این رویه را پیش می‌گرفت و او را کمتر از بریرا به عنوان گزینه سوم خط حمله به زمین می‌فرستاد اما عبدی که سابقه گل قهرمانی مقابل پیکان را در کارنامه دارد قطعاً مؤثرتر از بریرا است.

تهدیدهای پرسپولیس به جایی نمی‌رسد

بازی در اکباتان؛ ۹۹ درصد بدون تماشاگر



تاریخ لیگ برتر بازی کرده: یک بار بازی هفته اول لیگ بیستم مقابل سایپا که به تساوی بدون گل انجامید و دیگری دیدار رفت همین فصل مقابل هوادار که با برد سه بر یک سرخ‌ها همراه شد.

پرسپولیس در زمین خاکی هم باید برنده شود

با وجود تأکید مسئولان باشگاه و تیم پرسپولیس بر انجام بازی در حضور تماشاگران اما به نظر می‌رسد این موضوع دیگر خسته‌کننده شده و باید برای شکست پیکان در حوزه فنی برنامه بدون حضور تماشاگر انجام داده و باز بازیکنان و اعضای کادر فنی پرسپولیس طی چند روز اخیر در این باره موضع‌گیری نکرده‌اند و کار بر عهده باشگاه بوده تا مسئله حضور تماشاگران در ورزشگاه را پیگیری کند اما خودشان سکوت کرده‌اند و روی مسائل فنی، تمرین و آمادگی بازی، بدنی و فنی بازیکنان متمرکز شده‌اند.

رسانه‌های اش می‌کنند که بعید است خبر نهایی هم پرسپولیسی‌ها را خوشحال کند و تهدیدهای درویش به جایی نخواهد رسید و پرسپولیس در ورزشگاه بدون تماشاگر دستگردد بازی می‌کند چون چاره دیگری هم ندارد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرده بود پرسپولیس بدون تماشاگرانش مقابل پیکان بازی نخواهد کرد اما وقتی قرار باشد بازی در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شود به هیچ وجه امکان حضور تماشاگر نیست و تنها در صورتی بازی با تماشاگر خواهد بود که مسابقه به ورزشگاه دیگری منتقل شود که امکان این جابه‌جایی‌ها حدود یک درصد است و خود پرسپولیسی‌ها هم می‌دانند تهدیدشان به جایی نخواهد رسید و باید مثل بازی رفت با هوادار و دیدار با این تیم در جام حذفی در این ورزشگاه (احتمالاً) بدون تماشاگر بازی کنند. نکته اینجاست که پرسپولیس تاکنون کلاً دو بار در این ورزشگاه در

را به ورزشگاهی برسد که امکان حضور تماشاگر باشد. او به ورزشگاه انقلاب کرج، تختی تهران و شهدای شهرقدس اشاره کرد اما زمین ورزشگاه شهدای شهرقدس زیر کشت است، مدت‌هاست در ورزشگاه تختی مسابقه‌ای در لیگ برتر برگزار نشده و ظاهراً با برگزاری این مسابقه در ورزشگاه انقلاب کرج هم مخالفت شده است. جالب اینکه پیکانی‌ها هم دوست داشتند بازی در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار شود حتی چند هفته قبل برای این منظور با سازمان لیگ نامه‌نگاری کردند اما در کمال تعجب به نامه پیکانی‌ها جواب داده نشد و حالا همه از اعلام برنامه سازمان لیگ به این مسأله پی برده‌اند که بازی در ورزشگاه اکباتان برگزار می‌شود! در عین حال امروز و فردا باید منتظر اعلام رسمی سازمان لیگ در این خصوص بود. در واقع ظاهراً شورای تأمین این مسأله را به سازمان لیگ ابلاغ خواهد کرد و آنها

محمد قراگزلو روزنامه نگار

هنوز هیچ مقام مسئولی تأکید نکرده که بازی مهم پیکان - پرسپولیس که قرار است عصر شنبه برگزار شود قطعاً در ورزشگاه پاس قوامین اکباتان انجام می‌شود اما بعید است ورزشگاه تغییر کند. دیروز سهیل مهدی باز هم تعیین تکلیف این مسأله را به تصمیمات نهادهای غیرفوتبالی پاس داد و گفت: «مسئولان مربوطه در حال تصمیم‌گیری هستند و اعلام می‌کنند. ما تصمیم گیرنده نیستیم.» نکته جالب اینجاست که رضا درویش عصر سه‌شنبه با توپ پر وارد این ماجرا شد و به نوعی تهدید کرد که اگر قرار بر حضور تماشاگر در بازی با پیکان نباشد پرسپولیس در این مسابقه به میدان نخواهد رفت. درویش حتی پیشنهاد داد سازمان لیگ این مسابقه

گزارش

بازی‌ها همزمان نشد، پرسپولیس به هدف زد آتش بازی به موقع درویش

مجتبی حسین مرشدی روزنامه نگار

شب‌های فوتبالی سه‌شنبه شب اعلام کرد تمام بازی‌های هفته بیست و هشتم شنبه ساعت ۱۸ برگزار خواهد شد. البته قنبرزاده در همین مصاحبه تأکید کرد که فقط سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در نهایی کردن برنامه این هفته دخیل نیستند و نهادهای دیگر مسئول نظم و انضباط بازی‌ها هم باید این مسأله را تأیید کنند. قنبرزاده البته گفت که خبر نهایی ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه اعلام می‌شود اما همین کافی بود تا پرسپولیسی‌ها در مقابل این تغییر برنامه موضع بگیرند. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بلافاصله مصاحبه‌ای آتشین انجام داد و گفت برای ما این سؤال پیش آمده که چرا موقعی که استقلال و سپاهان بالاتر از پرسپولیس در جدول بودند به برنامه‌ای که از مدت‌های قبل از سوی سازمان لیگ اعلام شده بود، اعتراض نکردند؟ چرا الان که از پرسپولیس رتبه پایین‌تری دارند،

معرض هستند؟ این موضوع مشکوک و سؤال برانگیز است. وی همچنین برای سازمان لیگ ابراز تأسف کرد که تحت تأثیر بیانیه‌های اخیر سپاهان و استقلال برخلاف آیین‌نامه رفتار کرده‌اند. درویش همچنین به این مسأله اشاره کرد که در ۱۰ هفته گذشته پرسپولیس ۶ بار زودتر از این دو تیم بازی کرده و نسبت به این برنامه اعتراض داشته اما هیچ وقت به این اعتراض‌ها رسیدگی نشده است پس چطور تحت تأثیر اعتراض این دو باشگاه حالا برنامه را تغییر داده است؟ در عین حال شهرداری رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس هم مصاحبه‌ای انجام داد و گفت این تصمیم خلاف قانون است و عملکرد سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال را زیر سؤال می‌برد. برنامه دادند و باید طبق آن هم عمل کنند و ما چیز دیگری را قبول نداریم؛ تمام! وی همچنین تأکید کرد برنامه لیگ قابل تغییر نیست؛

اگر این اتفاق بیفتد سنگ روی سنگ بند نمی‌شود و از سال بعد هر کسی هر حرفی بزند سازمان لیگ باید برنامه را تغییر دهد. این روش درستی برای یک سازمان و نهاد نیست. از سوی دیگر مدیر روابط عمومی و مدیر رسانه‌ای پرسپولیس هم با انتشار پست‌ها و استوری‌هایی در فضای مجازی نسبت به این مسأله اعتراض کردند تا حجمه علیه سازمان لیگ و تغییر برنامه‌اش قوت بگیرد. با این حال صبح دیروز سازمان لیگ رسماً اعلام کرد برنامه تغییری نداشته و پرسپولیس یک روز بعد از سپاهان و استقلال به میدان خواهد رفت. سهیل مهدی هم تأکید کرد تحت تأثیر اعتراض پرسپولیس نبوده‌اند و گفت: «برنامه از قبل اعلام شده بود. با درخواست بعضی از باشگاه‌ها که نیازهای جدیدی مطرح شد، درخواست‌هایی پیش آمد. کمیسیون

عالی نظارت بر برنامه‌ریزی مسابقات پیشنهادی را تنظیم کرد و به مراجع نظارتی و گروه‌های برگزاری مسابقات داد. در نهایت قرار شد برنامه سر جای خودش باشد.» با وجود این پرسپولیسی‌ها خواسته خود رسید و فشار دو باشگاه استقلال و سپاهان برای تغییر برنامه جواب نداد تا جنگ لفظی این سه باشگاه و اعضای آنها در فضای مجازی در رسانه‌ای ادامه داشته باشد. جالب اینکه حالا و با ممنوعیت فدراسیون فوتبال جنگ وجدال‌ها از اعلام بیانیه خارج شده و به مصاحبه و واکنش در فضای مجازی محدود شده است اما آنچه مشخص است اینکه درویش در این جنگ سه جانبه یک پیروزی بزرگ به دست آورد و موفق شد سپاهان و استقلال را عقب براند هر چند به هیچ وجه نمی‌توان گفت بازی دیروز از سایر مدعیان واقعا به نفع پرسپولیس هست یا خیر!

